2020年４月22日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 四 丁 目 １ 番 ８ 号

会 社 名  ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社

代 表者名 代表取締 役社長  上田  富 三

（東証一部・コード３８３７）

問合せ責任者 取締役経営企画室長 後関 和浩

（TEL         03-5796-3131）

取締役候補者の決定に関するお知らせ

 当社は、2020年４月22日開催の取締役会において、下記の通り、2020年６月24日開催予定

の「第45回定時株主総会」に付議する取締役候補者を決議し、役員の異動について内定いた

しましたのでましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役社長（重任） 上田
う え だ

 富三
とみぞう

 代表取締役社長

専務取締役 （昇任） 篠
しの

﨑
ざき

 俊
とし

明
あき

 常務取締役

常務取締役 （新任） 大
おお

西
にし

  元
はじめ ＩｏＴソリューション本部長

（兼）営業統括部長

取締役 （重任） 後関
ご せ き

 和浩
かずひろ

 取締役

社外取締役 （重任）※ 峰野
み ね の

 博史
ひ ろ し

 社外取締役

社外取締役 （重任）※ 坂本
さかもと

 すが 社外取締役

社外取締役 （重任）※ 廣田
ひ ろ た

 耕一
こういち

 社外取締役

 ※峰野博史氏、坂本すが氏、廣田耕一氏は会社法第２条第 15 号に定める社外取締役候補です。

また（株）東京証券取引所の定めに基づく独立役員候補です。

２．退任予定の取締役

新役職名 氏 名 現役職名

― 川瀬
か わ せ

 俊
とし

治
はる

 専務取締役

※川瀬俊治氏は６月 25 日付で、特別顧問に就任する予定です。

以 上